
UCHWAŁA NR 222.XIX.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 783 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 5, art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1484)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. 1. W § 2 uchwały Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) PKS 
Diagnostyka i Stacja Obsługi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w budynku przy ul. Legionów 59 
w wysokości – 5%;”.

2. W § 2 uchwały Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa dodaje się pkt 7 następującej treści: „7) FUH MARZAH 
Marian Zahotyniec w budynku przy ul Dąbrowskiego 26 w wysokości – 5%.”.

§ 2. W uchwale Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa dodaje się § 2a następującej treści: „§ 2a. Dzienne 
wpływy z tytułu opłaty skarbowej inkasenci w pełnej wysokości przekazują na rachunek bankowy Gminy 
Miasta Częstochowy w ING Bank Śląski S.A. Oddział Częstochowa nr: 49 1050 1142 1000 0022 8000 2367 
w tym samym dniu, w którym podatnik dokonał płatności opłaty skarbowej”.

§ 3. W uchwale Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa dodaje się § 2b następującej treści: „§. 2bSzczegółowe 
zasady rozliczeń z pobranej opłaty skarbowej określają indywidualne umowy zawarte z podmiotami 
wymienionymi w §2 uchwały”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 4ED290E4-C356-488E-AE46-589EAFE2DE84. Podpisany Strona 1




